ratione periucundum illud denuo comprobabitur, cuique aditum ad Ie

sum patentissimum expeditissimumque iter per Mariam plane praeberi. 

Haec quidem omnia tam grata tamque accepta Nobis exstitere ac tan

tam de futura celebratione spem attulere, ut in animo iam habeamus 

eidem per Nostram participationem cumulum addere et Legatum No

strum renuntiare quendam S. R. E. Cardinalem, qui nomine et aucto

ritate Nostra sollemnioribus sacris praesit, quae in diem xvin Martii 

proximi anni apparantur. Hoc autem eo libentius facturi sumus, quod 

post longum temporis intervallum gratam usque memoriam servamus 

diei illius, quo Sanctuarium Ipsi invisimus. Ita profecto Nobis placet 

et tibi, Venerabilis Frater, novum existimationis signum et cunctae 

Dioecesi peculiaris benevolentiae testimonium declarare. Interea im

pensis votis Deum efflagitamus, ut caelesti ipsa Matre deprecante, stu

dia ac sollertiam pastoralem tuam laboresque eorum, qui te adiuvant, 

gratia sua prosequatur, ut uberes salutis fructus ex proxima celebri

tate a christiano populo percipiantur. Quorum quidem caelestium dono

rum nuntia et conciliatrix praecipuaeque dilectionis Nostrae testis esto 

Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, et clero fideli-

busque utriusque Dioecesis, iis praesertim, qui apparandis saecularibus 

sacris operam suam navabunt, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xvi mensis Iulii, in Commemo

ratione Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, anno MDCCCCXXXV, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP . XI 

I I 

AD EMUM P. D. DALMATIUM TIT. S. EUSEBII S. R. E. PRESB. CARDINALEM MI-

NORETTI, ARCHIEPISCOPUM IANUENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD SOL

LEMNIA SAECULARIA MANIFESTATIONIS DOMINAE NOSTRAE A MISERICORDIA 

IN SANCTUARIO SAVONENSI CELEBRANDA. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Prae

terito iam anno, Litteris Nostris Inter clarissima deludra ad egregium 

Savonensem Naulensemque Episcopum datis, die xvi mensis Iulii, pro

bos Christi fideles paterne cohortati sumus, ut pia sacrorum admini-
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strorum vota prosequentes, quater saecularia sollemnia in honorem 

Dominae nostrae a Misericordia summo pietatis studio atque omni ala

critate, vertente hoc anno, celebrentur. Nunc vero peculiari animi de

lectatione Ipsi audivimus fidelem populum Savonensem, pro sua erga 

Deiparam observantia ac veneratione, sedula opera ac piacularibus sup

plicationibus fervida Pastoris clerique optata atque incepta persolvisse, 

in eoque iam iamque esse, ut publicas erga caelestem Matrem obse

quii amorisque significationes sacra pompa apparatuumque splendore 

faciat. Quam ob rem Nos, qui ad augendam Marialem celebritatem No

stram participationem memoratis Litteris libenter polliciti sumus, te, 

Dilecte Fili Noster, qui in nobilissima urbe ista, Liguriae capite, me

tropolitanam Sedem honorifice tenes, atque, in amplissimum Senatum 

Nostrum cooptatus, principis dignitate ac magnificentia enites, Lega

tum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut, Nostram ipsam gerens per

sonam, sacris ritibus caerimoniisque praesideas, quae duodevicesimo die 

huius mensis, quarto scilicet exeunte saeculo, ex quo beatissima mise

ricordiae Mater Antonio Botta conspiciendam se obtulit, Savonae fau

ste sollemniterque peragentur. Pro certo autem habemus temet, pro 

flagranti tua erga poten tissimam Virginem caritate, proque studiosa, 

qua teneris, in Savonenses cives benevolentia, perhonorificum munus iu

cunda obiturum voluntate, atque omnes, qui sollemnibus proximis in

terfuerint, uberrimam salutarium fructuum copiam ex Deiparae libe

ralitate percepturos. Quo vero celebratio ista christiano populo gratior 

utilior que evadat, tibi ultro, Dilecte Fili Noster, facultatem concedi

mus, ut faustitatis die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fide

libus Nostro nomine Nostraque auctoritate benedicas, plenam iisdem 

admissorum veniam proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. 

Felicissimi interea huius missionis exitus auspex esto ac praenuntia 

Apostolicae Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, sollerti Episcopo 

Savonensi et Naulensi, utrique vestrum clero populoque tradito, iisque 

praesertim, qui de sollemnibus apparandis egregie meriti sunt vel me

rebuntur, effusa in Domino caritate impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die i m. Martii, an. MDCCCXXXVI, 

Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS P P . XI 
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ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

M A S S I L I E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI CAROLI IOSEPHI EUGENII DE MA-

ZENOD, EPISCOPI MASSILIEN. ET CONGREGATIONIS OBLATORUM MARIAE IM

MACULATAE FUNDATORIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Obstupescite caeli... et portae eius desolamini vehementer. Duo enim 

mala fecit populus meus: Me dereliquerunt fontem aquae vivae et fode-